
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

ÚSEK INVESTIC 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

 19704 /2023/OMH/La Zuzana Lacinová/283 1.11.  2023 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   hospodarstvi@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

Web:  www.praha16.eu   Telefon:  234 128 283 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   Fax:   234 128 999 

Datová schránka:  ntsbt5z 

 

Věc:   Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Vážený pane xxxxxxxxxxx. 

 

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím v platném znění, ze dne 20.10.2023, Vám sdělujeme že veškeré doklady a informace dle 

odstavců A), B) a C) žádosti jsou obsaženy v dokumentacích staveb, které jsou pro Vás připraveny 

k nahlížení v prostorách ÚMČ Praha 16, Václava Balého 23/3. Vzhledem k tomu, že se jedná o velké 

množství materiálů, žádáme Vás předem o sdělení termínu, kdy se dostavíte k nahlížení, abychom 

veškerou dokumentaci umístili do příslušné kanceláře. 

 

Další informace dle požadavku v odstavci C): 

• Maximální denní počet návštěvníků koupaliště „Biotop“ je 1200 osob (v jeden okamžik max 

700 osob) 

• Maximální denní počet návštěvníků bazénu je 450 osob včetně školních dětí (v jeden okamžik 

60 osob) 

 

Informace dle požadavku v odstavci D): 

Čerpání dotací na jednotlivé akce uvedené v odstavci A) jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou 

tohoto dopisu. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Švitorka 

vedoucí odboru 

Příloha: Tabulka dotací 


